АДМИНИСТРАЦИЯ М АРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от М 0 Г Ш 5"
пос. Парковый

Об объявлении Благодарности главы
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

За высокие творческие достижения, участие в международных,
всероссийских, краевых фестивалях и конкурсах, большой вклад в развитие
самодеятельного творчества Парковского сельского поселения Тихорецкого
района:

1. Объявить Благодарность главы Парковского сельского поселения
Тихорецкого района:

Коллективу МБУ ДО ДТТТИ пос. Парковый муниципального образования
Тихорецкий район;

Деревянко Анастасии -  учащейся 8 класса отделения фортепиано
МБУ ДО ДТТТИ пос. Парковый муниципального образования Тихорецкий
район;

Залесскому Егору -  учащемуся 6 класса отделения народных
инструментов (баян) МБУ ДО ДШИ пос. Парковый муниципального
образования Тихорецкий район;

Куликову Семену -  учащемуся 5 класса отделения народных
инструментов (гитара) МБУ ДО ДШИ пос. Парковый муниципального
образования Тихорецкий район;

Куликову Тимофею -  учащемуся 5 класса отделения народных
инструментов (гитара) МБУ ДО ДШИ пос. Парковый муниципального
образования Тихорецкий район;

Харитоновой Анжелике -  учащейся 8 класса отделения струнно
смычковых инструментов МБУ ДО ДШИ пос. Парковый муниципального
образования Тихорецкий район.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев